[image: ]
СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  ДЕТСКОГО САДА №6 «РУЧЕЁК»
 (Д/С №7 )

	                                      363405, РСО-Алания,  Дигорский район,  с. Кора-Урсдон,  ул.К.Маркса 30   тел.   e-mail:elza.kasaeva@mail.ru

                              Приказ  №5

06. октября  2023 г

«О зачислении детей»

В  соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012№273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации ,»Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования  СПМБДОУ д/с №6 «Ручеёк»(№7 ) реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования ;на основании личных заявлений родителей (законных представителей)ребёнка.

                            Приказываю :

Зачислить с -6.10.2023г в число обучающихся  в СПМБДОУ  д\ с№6 «Ручек»(д/с№7): Чехоева Руслана  Александровича21.04.2019г.р.
[bookmark: _GoBack]                              Кибизова  Владислава  Артуровича07.09.2021г.р.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                    Заведующий  СП  ___________________   Л.Г.Бекоева

image1.wmf